長建 協 発第 ４４４号

平成２５年２月１５日

会 員 各 位

社団法人 長崎県建設業協会

会 長 谷 村 隆 三

［ 公 印 省 略 ］

平成２４年度耕作放棄地対策全国説明会の開催について

かねてより、本会業務の円滑な運営等につきましては、格別のご高配を賜り厚

くお礼申し上げます。

標記について、別添のとおり農林水産省農村振興局長より通知がまいっており

ますのでお知らせ申し上げますとともに、参加される際は、別紙申込書により直

接、同省へＦＡＸにてお申し込み方願います。

記

☆ 日 時 平成２５年２月２８日（木） １０：３０～１６：３０

☆ 場 所 三田共用会議所 １階講堂

東京都港区三田２－１－８ ＴＥＬ ０３－３４５５－７５９１

☆ 参加費 無料

☆ 締 切 平成２５年２月２５日（月）

☆ お問い合わせ・申込先

農林水産省農村振興局農村計画課

耕作放棄地活用推進室 担当：杉原、大橋

〒１００－８９５０ 東京都千代田区霞が関１－２－１

ＴＥＬ ０３－６７４４－２４４２

ＦＡＸ ０３－３５０１－９５８０